 <b>TFF</b>	Date: AĞUSTOS 2018
	Page 1 of 2

**ÜNİTESİ** : Satınalma Müdürlüğü  
**SAYI** : 2018 / 13325  
**KONU** : 2018-2019 YILI E-BİLET PROJESİ ELEKTRONİK EKİPMAN SİGORTASI HİZMET ALIM İŞİ  
**SON BAŞVURU TARİHİ** : 27.08.2018 Saat 16:00

**2018-2019 YILI MUHTELİF ADRESLERDE BULUNAN STADYUMLARDA E-BİLET PROJESİ KAPSAMINDA BULUNAN ELEKTRONİK EKİPMAN SİGORTASI HİZMET ALIM ŞARTNAMESİ**

**MADDE 1-İŞİN TANIMI:**

Türkiye Futbol Federasyonunun E-Bilet projesi kapsamında 37 stadyumda bulunan elektronik ekipmanın sigortalanarak güvence altına alınması işidir.

**Sigorta şirketlerinin tekliflerini 27.08.2018 tarihine kadar iletmeleri gerekmekte olup, bu tarihten sonra gelen teklifler değerlendirilmeye alınmayacaktır.**

**MADDE 2-SİGORTA BRANŞLARI:**

Şartname kapsamında yapılacak elektronik cihaz tüm riskler sigortasının kapsamı aşağıdaki gibi olacaktır.

- Türk Elektronik Cihaz Sigortası Genel Şartları
- Grev, Lokavt, Kargaşalık, Halk Hareketleri, Kötü Niyetli Hareketler ve Terörizm
- Deprem

**MADDE 3-SİGORTA DEĞERLERİ:**

Adreslerde bulunan elektronik cihazlar için belirtilen bedeller üzerinden çalışma yapılacaktır. Söz konusu tablolarda belirtilen sigorta değerleri, anlaşma yapılacak YÜKLENİCİ ile stadyum başı bedel kırılımları paylaşılarak mutabakatlı olarak kabul ve imza edilecek, eksik ve / veya aşkın sigorta söz konusu olmayacaktır.

Deprem / Grev, Lokavt, Kargaşalık, Halk Hareketleri, Kötü Niyetli Hareketler ve Terörizm teminatı stadyum başı %100 sigorta bedelinin %20'si sigortalının üzerinde kalmak, %80'i sigortacı tarafından karşılanmak üzere müşterek sigorta esasına göre verilecektir. Ayrıca sigortacıya düşen bedel üzerinden %2 muafiyet uygulanacaktır.

Kuruma ait sigortalı mal varlıklarından, yıl içerisinde hurdaya ayrılan, satılan veya Rayiç Değer Tespit çalışmaları sonucu mal varlıklarımızın sigorta bedellerinde bir azalma olduğu takdirde azalan bedele isabet eden prim farkı gün üzerinden hesaplanarak İdare'ye iade edilecektir.


Aynı şekilde, herhangi bir nedenle (Yıl içerisinde satın alınarak yeni girişi yapılan mal varlıklarımız ile Rayiç Değer Tespit çalışmaları sonucu varlıklarımızın sigorta bedellerinde meydana gelen artışlar v.s) mal varlıklarımızın miktar ya da sigorta bedellerinde bir artma olduğu ve Kurum bunu haricen sigortalatmayı düşündüğü takdirde, yüklenici ihale fiyat ve şartlarla, gün hesabı üzerinden kısa süreli olarak bunların da sigortalarını yapmakla yükümlüdür.

Sigorta süresi içerisinde yapılan kısmi hasar tazminat ödemeleri sigorta bedelinden düşülmeyecek ve zeyilname düzenlenmeyecektir.

Gerekli durumlarda aşağıda bilgileri verilen kişilerle iletişime geçilebilir. Tekliflerin en geç 27.08.2018 tarihine kadar aşağıdaki mail adresine iletmeleri rica olunur.

**IBS SİGORTA VE REASÜRANS BROKERLİĞİ A.Ş.**

**İpek ULUAY DANDİNOĞLU** ([ipek.dandinoglu@ibsbroker.com](mailto:ipek.dandinoglu@ibsbroker.com))  
**Hakan GÜLDAĞ** ([hakan.guldağ@ibsbroker.com](mailto:hakan.guldağ@ibsbroker.com))  
**0 212 272 45 72**

 <b>TFF</b>	Date: AĞUSTOS 2018	
	Page 2 of 2	<b>TFF SİGORTA İHALE ŞARTNAMESİ</b>

Stadyum başına toplam ekipman bedelini gösterir çizelge:

SIRA NO	İL	STADYUM	2018/2019 ELEKTRONİK CİHAZ BEDELİ
1	ADANA	5 OCAK FATİH TERİM	1.270.548,21 USD
2	AFYON	ZAFER STADI	1.420.817,24 USD
3	ANKARA	OSMANLI	1.238.475,93 USD
4	HATAY	ANTAKYA ATATÜRK STADYUMU	1.027.597,59 USD
5	ANTALYA	ALANYA OBA	1.035.093,93 USD
6	ANTALYA	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ / YENİ ANTALYA	999.261,01 USD
7	BALIKESİR	ATATÜRK	1.113.770,69 USD
8	BALIKESİR	BANDIRMA 17 EYLÜL	991.806,21 USD
9	BOLU	ATATÜRK	904.650,90 USD
10	BURSA	BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE	1.282.996,69 USD
11	DENİZLİ	ATATÜRK	1.144.958,14 USD
12	DİYARBAKIR	DİYARBAKIR STADYUMU	1.760.428,00 USD
13	ELAZIĞ	ATATÜRK	1.053.879,93 USD
14	ERZURUM	KAZIM KARABEKİR STADYUMU	1.524.620,28 USD
15	ESKİŞEHİR	YENİ ESKİŞEHİR	2.757.835,59 USD
16	GAZİANTEP	YENİ GAZİANTEP	2.719.474,48 USD
17	GİRESUN	ATATÜRK	1.007.776,34 USD
18	İSTANBUL	TÜRK TELEKOM STADYUMU	4.515.550,07 USD
19	İSTANBUL	ESENYURT NECMİ KADIOĞLU STADYUMU	968.058,21 USD
20	İSTANBUL	BAŞAKŞEHİR FATİH TERİM	1.729.941,17 USD
21	İSTANBUL	KASIMPAŞA RTE STADYUMU	1.124.926,90 USD
22	İSTANBUL	ŞÜKRÜ SARAÇOĞLU	3.393.106,62 USD
23	İSTANBUL	ÜMRANİYE BELEDİYE ŞEHİR	800.727,93 USD
24	İSTANBUL	VODAFONE PARK	4.081.255,17 USD
25	İZMİR	BORNOVA	975.571,66 USD
26	İZMİR	ATATÜRK	2.611.261,45 USD
27	KARABÜK	DR.NECMETTİN ŞEYHOĞLU	1.228.744,00 USD
28	KAYSERİ	KADİR HAS	2.403.361,24 USD
29	KONYA	KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE STADYUMU	2.053.278,62 USD
30	MALATYA	YENİ MALATYA STADYUMU	2.129.966,28 USD
31	MANİSA	19 MAYIS STADI	1.238.871,24 USD
32	RİZE	YENİŞEHİR	1.189.481,72 USD
33	SAMSUN	YENİ SAMSUN STADYUMU	2.486.609,66 USD
34	SİVAS	YENİ SİVAS	2.446.890,00 USD
35	ŞANLIURFA	ŞANLIURFA GAP STADYUMU	1.585.253,66 USD
36	TRABZON	ŞENOL GÜNŞ SPOR KOMPLEKSİ	3.240.036,41 USD
			<b>63.456.883,17 USD</b>

#### MADDE 4-FİYAT:

Yüklenici, İhale dokümanında yer alan ve 2018 yılı sigorta ihalesine esas sigorta talep tablolarında belirtilen bilgiler ile bu Şartname, İdari Şartname ve Sözleşme hükümleri dahilinde tespit edeceği sigorta birim fiyatlarının (% yüzde ve/veya %0 binde oranlarının da belirtilmesi kaydıyla), birim fiyat teklif listelerinde belirtilen sigorta bedelleri ile çarpımı sonucu bulunacak olan brüt primler, söz konusu birim fiyat teklif listelerinde her bir stadyum için ayrı ayrı doldurulacaktır.

Birim Fiyat Teklif Listelerinde belirtilen sigorta birim fiyatları, yıl içerisinde E-Bilet Projesi kapsamında yer alacak elektronik cihazlar için de uygulanacak olup, sigorta net primi, kısa süreli sigortalarda gün hesabı üzerinden hesaplanacaktır.

#### MADDE 5-HASAR TESPİTİ VE ÖDEMESİ

Hasar ödemesi ikame bedel üzerinden gerçekleştirilecektir.

Kurum hasar ihbarında bulunur bulunmaz, yüklenici olaya mücbir sebepler hariç yurt içi hasarlarda 24 saat içerisinde müdahale etmek mecburiyetindedir.

Hasar ihbarının yazılı olarak bildirildiği tarihten itibaren yüklenicinin görevlendireceği eksper veya yetkilisinin rapor tanzim süresi 10 günü aşmayacaktır.